







До








ОСНОВЕН СУД-БИТОЛА
Б А Р А Њ Е

    Од _________________________________________________од ______________

                              (име, татково име, презиме)

со адреса на улица   ____________________________________________ и

ЕМБГ_________________

    Барам судот да ми издаде уверение дека не ми е одземена деловната способност.

   Уверението ми е потребно за ____________________________________.









   Барател








___________________________

Напомена:Судска такса во износ од 320,оо денари да се уплати на следниот начин:

Назив и седиште на примачот:Буџет на РМ

Банка на примачот:Народна банка на РМ

Трансакциска сметка:100000000063095

Уплатна сметка: 840-103-03359

Приходна шифра и програма: 722213 програма 00 начин 2
